平成 21 年４月 28 日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鈴 木  護

（コード番号 6588 東証第１部）

総務部業務・広報室長
問合せ先

 原  恒 之

（ＴＥＬ 03-6422-7009）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり平成 21 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）を見送ることと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近 の配当予想

（平成21年１月29日公表）

前 期 実 績

（平成 20 年３月期）

基 準 日 平成 21 年３月 31 日 同左 平成 20 年３月 31 日

１株当たり配当金 ０円 未定 ６円 50 銭

配 当 金 の 総 額 ― ― 1,804 百万円

効 力 発 生 日 ― ― 平成 20 年６月２日

配 当 原 資 ― ― 利益剰余金

２．理由
平成 21 年３月期の期末配当につきましては、厳しい経営状況に鑑み、誠に遺憾ではございます

が無配とさせていただきました。

株主の皆様におかれては、何卒ご了承賜りたいと存じます。

（ご参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金 （円）

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

当 期 実 績 5.00 0.00 5.00

前期実績（平成 20 年３月期） 5.50 6.50 12.00

― 以 上 ―

z14001ec
新規スタンプ